
Zarządzenie nr 92/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 września 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu użytkowania pomieszczeń Domów 

Studenckich przez Samorząd Studentów, Organizacje Studenckie oraz Chór 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 w zw. z art. 14 i art. 202 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się w życie „Regulamin użytkowania pomieszczeń Domów Studenckich przez 

Samorząd Studentów, Organizacje Studenckie oraz Chór Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu” – stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Dydaktyki 

  

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 


